UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT
V/v triển khai Công văn số 812/TTYT-YTCC-ATTP

ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Trung tâm Y tế quận Tân

Bình về báo cáo công tác Y tế theo Thông tư liên tịch số

13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016.

Tân Bình, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận Tân Bình.

Thực hiện Công văn số 812/TTYT-YTCC-ATTP ngày 12 tháng 5 năm

2025 của Trung tâm Y tế quận Tân Bình về báo cáo công tác Y tế theo Thông tư

liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 5 năm 2016,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên

địa bàn quận thực hiện các nội dung sau:

- Tất cả các cơ sở giáo dục công lập và tư thục các cấp học gồm khối

Mầm non (trừ Nhóm trẻ), khối Tiểu học (TH), khối Trung học cơ sở (THCS) và

Trung học phổ thông (THPT) thực hiện nội dung báo cáo theo phụ lục 02 Thông

liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016.

- Thời gian gửi báo cáo: trước ngày 20/5/2025 về khoa Y tế công cộng –

An toàn thực phẩm/Trung tâm Y tế quận Tân Bình (địa chỉ email:

attpytcc.tb@tphcm.gov.vn)

 Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, đề nghị

Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận thông tin trực tiếp về cho Phó

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo để được kịp thời hướng dẫn, phối hợp giải

quyết./.

(đính kèm Công văn số 812/TTYT-YTCC-ATTP ngày 12 tháng 5 năm

2025 của Trung tâm Y tế quận Tân Bình về báo cáo công tác Y tế theo Thông tư

liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016).

Nơi nhận:
- Như trên

- P.GD&ĐT: BLĐ;

- Lưu: VT, Thanh.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Anh Khoa

		2025-05-14T16:00:29+0700

		2025-05-15T07:34:23+0700

		2025-05-15T07:34:26+0700

		2025-05-15T07:34:31+0700